aquisição Inscrição para o curso Jornada de Comunicação 2025 que entre si 

celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO PINHAL e a empresa DPM 

Empresa Contratada:  DPM, CNPJ 13.021.017/0001-77 

Empresa Contratante: Poder Legislativo de Balneário Pinhal/RS, CNPJ 

01.716.892/0001-94 

Valor: R$ 1.744,00 (um mil setecentos e quarenta e quatro reais) 

Assinatura: 26/06/2025